PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2018

                  № 94
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 26.07.2016 № 427 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления
его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ», положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа, утвержденным решением Собрания представителей Хасынского городского округа                      от 29.09.2015 № 27, постановлением Администрации Хасынского городского округа от 28.06.2016 № 362 «Об утверждении порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Администрация Хасынского городского округа             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 26.07.2016 № 427 «Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», а именно:

1.1. В пункте 5 Перечня в связи с передачей нежилого помещения в безвозмездное пользование исключить имущество: нежилое помещение площадью 15,5 кв. м в жилом доме, расположенном по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Центральная, д. 30, помещение   № 13, цель использования – под офис.
1.2. Включить в Перечень следующие нежилые помещения:
- площадью 14,7 кв. м в жилом доме, расположенном по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Центральная, д. 30, помещение № 11, цель использования – под офис;

- площадью 10,9 кв. м в жилом доме, расположенном по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Центральная, д. 30, помещение № 31, цель использования – под офис.
2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                      Глава
Хасынского городского округа

        Б.В. Соколов